-2972 -2982-2972 -2982
SCALE  PLATES · POINT  PLATES POINT  PLATES
スケールプレート/指示プレート
＊機械・装置等のスライド調整部の目安としてご利用ください。
Qスケールプレート・指示プレート
EMES・PET樹脂品は曲面にもご利用できます。
E穴加工目印はPET樹脂品・幅8mmタイプにはつきません。
Eステンレスタイプに接着テープは付いていません。φ3.5×2ヶ所の取付穴があいているので、ネジ止めしてください。

追加工
Order
注文例 型式 －（LC・HC）
MEPL
MEPLS
－
－
LC55
LC155  －HC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
HC
穴加工目印部に穴加工します。
 PPS12・PPL20 …φ2.5×2ヶ所
 MEPL□タイプ・MEPR□タイプ・
 MEPC□タイプ・MES・MEPCT
 … φ3.5×2ヶ所
の穴加工をします。
XPET樹脂品・幅8mm
 タイプは適用不可
ELC≧20
E�L300を超えるものは、
0～300のものに2ケ所
301～のものに2ケ所
穴加工をします。
E�L300を超えるLCとの併用の場合
LC≧310からの対応となります。
200
取付穴加工
10 20 190180
穴加工 穴加工
Alterations Code Spec. ￥/1Code
LC
全長を1mm単位でカットします。
必要な目盛数字を確認してLCを指定してください。
全長を指定長さにカットします。
XPET樹脂品は適用不可
ELC≧20E301mm以上のサイズは2本となります。
Eステンレスタイプは全長から5mmカットした場合取付穴の跡が残ります。
E�元のスケールプレートが取付穴付の場合、LCの長さに
よっては取付穴がなくなったり、半円になることがあります。
200
ゼロ点位置 適用型式 基点位置
左端 MEPL□タイプ
ゼロ点から右端 MEPR□タイプ
下端 MEPCTT
中央 MEPC□タイプ
MES
ゼロ点から中央振分
（偶数のみ指定可）
全長カット
20 10 20100
LC
10 20 30 40 50
LC
EL600は0～300、301～600の2本セットです。  E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Qスケールプレート　幅12mm　ゼロ点左・右タイプ
ゼロ点
位置
型式 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type L 1～19コ 20～29 30～49 50～100
左端
MEPL
100 460 430 400 370200
300 600 560 530 490
600 1,000 940 890 800
MEPLS 100 1,220 1,150 1,090 900200
MEPLP 200 380 360 340 300
右端
MEPR
100 460 430 410 370200
300 600 560 530 480
600 1,000 940 890 800
MEPRS 100 1,220 1,150 1,090 900200